
Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15571 Natal, 22 de dezembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que promoverá
em 12 de janeiro de 2024, às 10h30min, na sede da Prefeitura Municipal, à Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro,
Santa Cruz/RN, a Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023, objetivando a contratação dos serviços de
engenharia  para  execução  das  obras  de  iluminação  da  “Estátua  de  Santa  Rita  de  Cássia”,  localizada  no
“Complexo Religioso Alto de Santa Rita de Cássia”, no Município de Santa Cruz/RN. O Edital encontra-se
disponível na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 08h00min
às  12h00min,  de  segunda  a  sexta-feira  ou  no  site  www.santacruz.rn.gov.br –  Portal  de  Transparência  –
Licitações ou através do e-mail: licitacoes@santacruz.rn.gov.br. Santa Cruz/RN, em 21 de dezembro de 2023. A
Comissão.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
NKO00GQEFW-6R63RL3YZ6-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=NKO00GQEFW-
6R63RL3YZ6-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15571 Natal, 22 de dezembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2023-12-22T13:29:48-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE




